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B Modelos

™26 |

1D 36

| TDI6E

| TD2%E |

H Passagem do fuso:

Material tubular redondo mdx.

mm

26

36

26

Material cheio redondo mdx.

mm

26

26

26

Material sextavado mdx.

mm

22

31

22

Material quadrado mdx.

mm

18

25

18

M Distdncia entre pinga e confra-ponta

mm

285

m Comprimento fornedvel com dispositivo
de tornear longitudinal dianteiro

mm

70

B Produgdo

ajustdvel de

pe/h

277

22

22

44

4 44

até peh

2370

2370

1882

1882

1753

1753 1753

m Fuso principal

Poténcia do motor principal

kw

22

37

Rotagdo mdxima do fuso

rpm

8000

4750

4000

8000

4750 4000

m Carros porta-ferramenta

Curso dos carros verticais

mm

35

Curso dos carros horizontais

mm

35

B Peso e dimensdes

Peso liquido

kg

840

Dimensdes sem alimentador (Cx L x A)

mm

1492 x 1415 x 616

W Acessorios

Suporte horizontal

Suporte vertical duplo

Contra-ponta (BP)

Revdlver estrela (SRV)

Ferramentas giratorias

Dispositivo de tombo duplo

Dispositivo de marcha sincronizada (GLE)

Dispositivo de sujeigdo rdpida

Reversdo do fuso

Caixa de cmbio de velocidades do fuso principal

Dispositivo separador de pegas

Dispositivo de tornear longitudinal dianteiro (LEV)

Dispositivo de tornear longitudinal traseiro (LEH)

Dispositivo de fresar roscas (GFRE)

Dispositivo de fornear poligonos (GME)

Dispositivo de pentear roscas (GSTE)

Dispositivo de furar transversal dianteiro/traseiro (QBE)

Dispositivo de agarre (GRE)

Dispositivo de furar posterior posigio 1*

Dispositivo de furar posterior posigio 2*

Dispositivo de furar transversal *

Dispositivo de fendar ou chanfrar *

Dispositivo de rosquear posterior posigio 2*

Magazines especiais de alimentagiio automdtica

* Em conjunto com GRE

S disponivel no equipamento standard opcional

Outros acessorios sob consulta. Dados técnicos sujeitos a alteragdes técnicas sem prévio aviso.
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